
Athis Val de Rouvre  ATHIS DE L'ORNE
Gare scolaire

07:20 (1)
Athis Val de Rouvre  ATHIS DE L'ORNE                            
Gare scolaire                                                                                                                                                                       16:30 (1) /

Les Noës 07:25 Navette École privée du Sacré Cœur 16:40 /

La Masure 07:27 Gare scolaire 16:55 12:25

Le Poirier 07:29 Les Noës 17:00 12:30

La Foucaudière 07:31 La Masure 17:02 12:32

Le Coisel 07:35 Le Poirier 17:04 12:34

La Métairie 07:42 La Foucaudière 17:06 12:36

Les Clos 07:47 Le Coisel 17:10 12:40

La Tarillée 07:57 La Métairie 17:17 12:47

Le Buat 08:00 Les Clos 17:22 12:52

Gare scolaire 08:04 La Tarillée 17:32 13:02

Navette École privée du Sacré Coeur 08:10 Le Buat 17:35 13:05

Gare scolaire 08:15 (2) Gare scolaire 17:39 (2) /

(1) Montée de l'accompagnatrice

(2) Descente de l'accompagnatrice

Mercredi

Athis Val de Rouvre 

ALLER
Lundi à 

vendredi
RETOUR

Lundi - Mardi - 
Jeudi - 

Vendredi


